Abbas qđ ē ab abbatisa colonie cor-
pus vniū vginū impetrauit. promittēs
qđ ipaz in capsā argēteā in sua eccia collo-
caret. Sed cum per annum integrum sit
per altari eam in capsā lignea tenuisset:
quādā nocte dum abbas ip̄sus mons

sterij cum suo conuentu matutinas can-
taret. virgo illa corporaliter desuper al-
tari descendit. & ante altare reuerenter se
inclinans per mecum chorū videntib⁹
monachis & stupentibus inde recessit.
Abbas igit̄ ad capsam currēs. vacuam
ipam intueniens colonā p̄perauit. & ab-
batiffere ordine intinuit p̄gentesq; ad
locū vnde illud corpus suspērant: illud
ibidē inueniūt. Cū abbas veniam pe-
tēs illud vel aliud peteret certissime pro-
mittens capsam p̄ciosā cūctis se factu-
rum nullatenus impetrauit.

Religiosus quidā cum has virgines
in deuotione multa haberet. quādā die
vū grauer infirmaret. vidit quandā
virginē pulcherrimā sibi apparere. et si
se cognosceret inquirentē. Qui cū ad ei⁹
visionē miraret. & se nequq; ipam co-
gnosceret sateretur illa ait ego sū vna vir-
ginū erga q̄s tū habes deuotiōis affe-
ctum. Et vt idē mercedē accipias: si amo-
re & honore nostri vndecies milies do-
minicam orationez dixeris in hora mor-
tis in protectionem & solatium nos ha-
bebis. Quā disparente ille qđ cūctus potu-
it hec implent. Statimq; vocato abba-
te in ungi se fecit. qui cum vngeretur sibi
to exclamauit vt fugerent. & venientibus
sacris virginibus locum darent. Quem
cū abbas: quid hoc eēt interrogaret. & il-
le p̄missionem virginis sibi per ordinē
enarrasset recedentibus cunctis et paulo
post redeuntib⁹ ipm migrasse ad dñm i-
uenerūt.

Simon interpre

tar obediēs vel ponēs tristiciam.
N̄ich habuit duplex cognomē. dicit⁹ em̄
Symon zelotes et symon cananeus a ca-
nā vico galilee vbi dñs aquā in vinum
mutauit. & idē ē zelotes qđ cananeus. ca-
na em̄ zelus interpretatur. N̄ habuit igit̄
obediētā p̄ceptorum p̄ executionē cri-
sticiā afflictōz per compassionē. zelum
animaz per constantem eruzem.

Judas interpretat p̄sires vel gloriosus
 Vel iudas q̄i in bilu dās. Ipe em̄ hūit
 p̄fessione fidei. gl̄iam regni. ⁊ in bilu iter-
 ni gaudij. Iste multiplex habuit cogno-
 men. dicit̄ em̄ iudas iacobi supple frat̄.
 fuit em̄ frater iacobi minoris. Sc̄do di-
 ctus est thadeus. quod interpretatur ap-
 prehendens principem; vel dicitur tha-
 deus a tharea et deus tharea d̄i eē vest̄
 regia. Ipe em̄ fuit vestis regia dei p̄ oma-
 menti virtutū. p̄ qua app̄dicit̄ p̄ncipez
 ipm̄. Vel thadeus q̄i tā deus. i. maḡ
 deus s̄q; p̄ adoptioz. Tertio dicit̄ e in hi-
 storia ecclesiastica lebes q̄d sonat q̄si cor
 cornus. i. cordis cultor. Vel lebes q̄si
 lebes. cor p̄ magnanimitate. cornus per
 puritate. lebes p̄ grat̄ plenitudine. q̄i q̄
 si olla ⁊ vas v̄tutū gr̄e eē p̄meruit. Eoz
 passione ⁊ legēda hebraice ab dias epus
 babilonie. ab ip̄is ap̄tis eps ordinat̄ scri-
 psit. quātop̄tus ab die discipul̄ cr̄stu-
 lit in grecū. Africanus in latinus.